
Krajský úřad Pardubického kraje

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/22/22959

na zhotovení díla

"Gymnázium Litomyšl - rekonstrukce střechy"
Veřejná zakázka P22V00000066

Smluvní stran

Ob'ednatel: Pardubický kraj

Sídlo - adresa:

Zastoupen:
Osoby oprávněné

Osoby oprávněné

Osoby oprávněné

Osoby oprávněné

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

jednat ve věcech technických:
nebo

nebo 
k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

nebo
nebo  nebo technický dozor
objednatele

k předání staveniště:
nebo

nebo 
k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

 nebo
nebo
70892822

CZ70892822

Zhotovitel: H&B delta, s. r. o.

Sídlo - adresa: Bobrky 382, 755 01 Vsetín
Zastoupen: Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

, hlavní stavbyvedoucí
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

 hlavní stavbyvedoucí
Osoby oprávněné k předání staveniště:

 hlavní stavbyvedoucí
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

 hlavní stavbyvedoucí
IČ: 25835661

DIČ:
Bankovní spojení:

Spisová značka
rejstříkového soudu:

CZ25835661

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 20511

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘI/22/22959 Strana 1 (Celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

Smluvní strany uzavřely dne 19. 5. 2022 smlouvu o dílo č. OMSRI/22/22959 na zhotoveni
zakázky "Gymnázium Litomyšl - rekonstrukce střechy", kterou následně upravily dodatkem
č. 1 ze dne 17. 8. 2022 (dále jen "smlouva").
Předmětem dodatku č. 2 smíouvy je provedení změn v předmětu díla v částech popsaných
podrobně změnovým rozpočtem.

Článek l.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek l. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se do lnu e následďíci text.

"Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6.'
V ostatním se článek l. smlouv nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Stáva'ící text bodu 1. se ruší a nahrazďe nov'm textem tohoto zněni:

,
1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle

dohody smluvních stran

13. 852. 224, 10 Kč bez DPH (dále jen "smluvní cena").
DPH při sazbě 21 % činí 2. 908. 967, 06 Kč
Cena včetně DPH činí 16.761.191,16 Kč

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje
v souladu s touto změnou sazby."

V ostatním se článek II. smlouv nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek lil. smlouvy mění takto:
Stáva'ící text bodu 3. se ruší a náhražce nov'm textem tohoto zněni:

"3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle či. l.
smlouvy objednateli nejpozději do 11. 12. 2022. To neplatí pro provedeni hromosvodů a
související zemní práce a zpevněné plochy (vše v členění dle aktualizovaného
harmonogramu), které se zhotovitel zavazuje dokončit a předat objednateli nejpozději do
16. 04. 2023."

V ostatním se článek lil. smlouv nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto.
a Na konec článku se do lňu'e text zně'icí:
"Příloha č. 6 - Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 2 a 3"

b) Název říloh č. 3 nově zní: "Aktualizovaný harmonogram prací".
V ostatním se článek V. smlouv nemění.

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘI/22/22959 Strana 2 (celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů 6. 2 a 3

Příloha č. 2: Aktualizovaný harmonogram prací

Vstu em tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 6 smlouv
smlouv a Příloha č. 2 dodatku Přílohou č. 3 smlouv kd stáva"ící Přílohu č. 3 smlouv zcela
nahrazu'e.

Článek lil.

1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní
strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve
smyslu úst. § 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je uzavírán v podobě elektronického originálu.

5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje dne 26. 09. 2022
usnesením čísio R/1249/22.

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích 2& ID. m

Objednatel: Zhotovitel:

Pardubický kraj
JUDr Martin Netolický, Ph.D.

hejtman

H&B delta, s. r. o.
Ing. Ondřej Hurta

jednatel

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘi/22/22959 Strana 3 (celkem 3)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: S-22-031 Gymnázium Litomyšl

Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Pardubický kraj

Komenského náměstí 125

53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město

H & B delta, s. r.o.

Bobrky 382
75501 Vsetín

Libor Rak

IČO: 70892822

DIČ: CZ70892822

IČO: 25835661

DIČ: CZ25835661

Rozpis cen

H S V

PSY

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Celkem

239 353, 84

225653, 83

0, 00

0, 00

0, 00

465 007, 67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

15 %

15 %

21 %

21 %

0,00 CZK

0,00 CZK

465 007, 67 CZK

97651, 61 CZK

0,00 CZK

562 659, 28 CZK

e Vsetíně

Za zhotovitele

dne 14. 9. 2022

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název

01 Objekt

9 ZL č. 3

9 ZL 6. 2

Celkem za stavbu

Základ pro Základ pro základní npu r.Bll.-Bm r-.cna r.Blkem o/
sníženou DPH DPH

0,00 465007,67 97651,61 562659,28 100

0, 00 441 589, 30 92 733, 75 534 323, 05 95

0, 00 23418,37 4917,86 28336,23 5

0, 00 465007, 67 97651, 61 562659, 28 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název

96

997

A01

728

762

764

765

Cena celkem

Svislé a kompletní konstrukce

Bouráni konstrukci

Přesun sutě

Sanace a vyspravení bet. římsy nad
zadním vstupem

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempiřské

Krytiny tvrdé

Typ dílu

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

PSV

PSV

Celkem

12855,00 2,8

4667,40 1,0

180837,31 38,9

40994,13 8,8

2 149, 82 0,5

268 334,74 57,7

138124,91 29,7

-182955,64 -39,3

465007,67 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: S-22-031

O: 01

R. 9

Položkový rozpočet

Gymnázium Litomyšl

Objekt

ZL é. 2

P.é Číslo oložk
Díl: 764

1 191600020000R

2, 19621022R

Název otožk
Konstrukce klem irské
Plech olověný 2, 0 x 1000 mm

Oplechování věže Pb24,5*0, 33=8,085m2*23kg/m2 :
185, 955

Koeficiení Prosffih -10%: 0,1

Plech hladký měděný 0, 60 x 1000 x 2000 mm

Oplechování věže Cu 24, 5*0, 33=8,085m2*5,4kg/m2 : -
43, 659
Koefic;sni Prnstříh 10°^: i;;, -i

Cen.
soustava/ Cenová

MJ Množství Cena/MJ Celkem platnost úroveň
2341837

kg 204, 55050 230, 00 47 046, 62 RTS 22, II RTS 22, II
185, 95500

.U,, 5?55';;

kg -48,02490
-43, 65900

492, 00 -23 628, 25'RTS 22, II |RTS22/11

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 3 z 7



S; S-22-031

O: 01

R. 9

Položkový rozpočet

Gymnázium Litomyšl

Objekt

ZL č. 3

P.č Číslo oložk
Díl: 3

1i913 ROO

Díl: 96
2 971052431 ROO

3 978023471 ROO

Díl: 997
4[997013116

t

5, 997013501

6Í997013509

7'997013607

Díl: A01

8j602016191ROO

9 317122651ROO

10'985131111

11 962042321 ROO

12 317351105ROO

13Í317351106ROO

14i998011003
Díl: 728

15 728314112ROO

16 4295330123R

17j309382103R

18 23153053R

19Í998728203ROO

Díl: 762
20|762712110ROO

kus

m2

Název oložk
Svislé a kom letní konstrukce
Hzs- Stavební dělník

Vyéistění průduchu chlapeckého WC : 30

Bouráni konstrukcí
Vybouráni otvorů zdi želbet. pí. 0,25 m2, ti. 15cm

Vytvoření otvoru pro protidešťovou žaiuzii : 1

Vysekáni a úprava spár zdiva cihelného kominového

30% plochy: 127, 2*0,3

Přesun sutě
jVnitrostaveniětní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 21 m s použitím mechanizace

; Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
Imeziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km pres 1 km

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu keramického kód odpadu 17 01 03

Sanace a vyspravení bet. římsy nad zadním
vstu em
Penetracní nátěr stěn m2

14*0,7

Doplněni říms betonových. vyložených m

14

i Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2

14*0,7

Bouráni zdiva nadzákladového z betonu prostého j m3
14*0,7*0, 04

Bedněni říms -zřízeni m2

14*0,7

iBednění říms - odstraněni l m2

14'0,7

l Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t
Vzduchotechnika
Montáž protidešf. žaluzie ctyřhranné do 0, 3 m2 kus i

Žaluzie protidešťová PD2M kus

roub EJOT JA3-6, 5x32-E16 s těsnicí podložkou E16 100 ks

K připevněni protidešťové žaluzie : 0, 04

Tmel silikonový PREFA transparentní 300 ml kus

Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m % ,

Konstrukce tesařské
i Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m
Vikýř malý - pravé křídlo :

Zpětná moníáž:

230x40x150mm-2ks: 0,3

300x40x600mm - 2ks : 1,2

KcseficJent 5k;r 5

MJ Množství

h 30,00000

30, 00000

Cen.
soustava/ Cenová

Cena / M.) Celkem latnost úroveň
1285500

428, 50 12855, 00 RTS 22, II RTS 22, II

1, 00000

1, 00000

38, 16000

38, 16000

71, 56800

71, 56800

1 359,79200

71, 56800

9, 80000

9, 80000

14,00000

14, 00000

9, 80000

9, 80000

0, 39200

0, 39200

9, 80000

9, 80000

9, 800001
9, 80000

2, 64633

1,00000

1, 00000

0, 04000

0, 04000

1, 00000

21, 36360

131,40000

0, 30000

1, 20000

7. 50000

4 667 40
756, 00 756, 00 RTS 22, II RTS 22, II

102, 50 3911, 40 RTS 22, II RTS 22, II

18083731
1 140,00 81 587, 52 Vlastni Indiv

286,00 20 468,45 Vlastní Indiv
l

19,41 26 393, 56 Vlastni Indiv

732, 00 52 387, 78 Vlastní Indiv

40994,13

61, 20 599, 76 RTS 22, II RTS 22, II

1 688, 00 23 632, 00 RTS 22, II RTS 22, II

203, 00 1 989, 40 Vlastní Indiv

2940, 00 1 152, 48 RTS 22, II RTS 22, II

1061,00 10397,80 RTS 22, II RTS 22, II

245, 00 2401, 00 RTS 22, II RTS 22, II

310, 50 821, 69 Vlastní Indiv

2 149 82
365, 50 365, 50 RTS 22, II RTS 22, II

1 522, 00 1 522, 00 RTS 22, II RTS 22, II

759, 00 30, 36 RTS 22, II RTS 22, II

218, 50 218, 50 RTS 22, II RTS 22, II

0, 63 13, 46 RTS 22, II [RTS22/II
268 334 74

317, 50 41 719,50 RTS 22, II RTS 22, II

21 762331811ROO

Vikýř velký - hlavní křídlo :

Zpětná montáž :

230x40x2000mm - 2ks:4

i'!.! ;l.CÍS!ť C':;;' 6

Montáž konstrukce rozháněcích klínů za komín

Latě 40x60 - komíny K8, K9, K10, K11, K12, K15, K16,
K17, K18, K21, K22, K23 : 94,4

Demontáž konstrukci krovů z hranolů do 120 cm2

4, 00000

2Í. QQQQQ

94, 40000

37, 00000 58, 30 2157, 10 RTS 22, II RTS 22, II

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 4 z 7



S: S-22-031

O: 01

Položkový rozpočet

Gymnázium Litomyšl

Objekt

ZL č. 3

P.č Číslo oložk Název oložk
Vikýř malý - pravé křídlo :

Zpětná montáž :

230x40x150mm-2ks: 0,3

300x40x600mm - 2ks : 1,2

fo^ťici&nt Sky: 5

MJ Množství Cena/MJ Celkem

0, 30000

1, 20000

Cen.
soustava / Cenová
platnost úroveň

Vikýř velký - hlavni křídlo

Zpětná montáž:
230x40x2000mm - 2ks : 4

^ofcťideni 6Ke' 6

22 762712120ROO Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2

Vikýř malý - pravé křídlo :

Zpětná montáž:

280*80*1750mm-1 ks: 1, 75

240*80*1300mm-1 ks: 1,3

240*80*1070mm-1 ks : 1, 07

Knoficie. lt 5ks: 5

4, 00000

2-). 00000

78, 97000

1, 75000

1, 30000

1, 07000

':o.eoo(:3

381, 50 30127, 06 RTS 22, II . RTS 22, II

Vikýř velký - hlavni křídlo
Zpětná montáž:

270*80*2450mm-1ks : 2,45

230*80*1850mm-2ks: 3,7

370*40*800mm - 2ks : 1,6

Ko^icient 6k3; 6

23 762331812ROO IDemontáž konstrukci krovů z hranolů do 224 cm2

Vikýř malý - pravé křídlo :

Zpětná montáž:

280*80*1750mm-1 ks: 1, 75

240*80*1300mm-1 ks: 1,3

240*80*1070mm-1 ks : 1, 07

Koeficient 5ks; 5

2, 45000

3,70000

1,60000

f- 3, 50000

78, 97000

1, 75000

1, 30000

1, 07000

20,30000

73, 20; 5780, 60-RTS22/11 IRTS22/11

Vikýř velký - hlavni křídlo

Zoětná montáž :

270*80*2450mm-1ks:2, 45

230*80*1850mm-2ks: 3,7

370*40*800mm - 2ks : 1,6

StoeficienS 6'<s: o

24 762332921 j Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy
Ido 120 cm2 včetně materiálu

Vikýř velký - hlavni křídlo - 6ks:

Doplnění fošny 280x40x2500mm - 2ks 5

Koeficient: 6

2, 45000

3, 70000

1, 60000

^;o, ;. (''OP '

65, 00000

5, 00000

30, 00000

313, 00 20 345, 00 Vlastni ;lndiv

Vikýř malý - pravé křídlo - 5ks:

Doplněni fošny 280x40x2500 - 2ks : 5
Koeficient: 5

25 762395000 Spojovací prostředky krovů, bedněni, laťováni,
nadstřešních konstrukcí

Zpětná montáž do 120cm2 :

Vikýř malý - pravé křídlo :

230x40x150mm - 2ks : 0, 3*0,23*0,04*5

300x40x600mm - 2ks : 1, 2*0, 3*0, 04*5

Vikýř velký - hlavní křídlo :

230x40x2000mm - 2ks : 4*0,23*0,04*6

m3

5, 00000

21!, Qů003

6, 90684

0, 01380

0, 07200

0, 22080

1 322, 00 9130, 84 RTS 22, II , RTS22/1

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 5 z 7



S: S-22-031

O: 01

R. 9

Položkov' rozpočet

Gymnázium Litomyšl

Objekt

ZL č. 3

P 6. Číslo oložk Název oložk
Montáž konstrukce rozháněcích klínů za komín

Latě 40x60 - komíny K8, K9, K10, K11, K12, K15, K16,
K17, K18, K21, K22, K23 : 94, 4*0, 04*0, 06

Zpětná montáž do 224cm2 :

Vikýř malý - pravé křídlo :

280*80*1750mm-1 ks : 1, 75*0,28*0,08*5

240*80*1300mm-1 ks : 1, 3*0, 24*0, 08*5

240*80*1070mm-1 ks : 1, 07*0,24*0,08*5

Vikýř velký - hlavní křídlo :

270*80*2450mm-1ks : 2, 45*0, 27*0, 08*6

230*80*1850mm-2ks : 3, 7*0,23*0,08*6

370*40*800mm - 2ks : 1, 6*0,37*0, 08*6

MJ Množství Cena /MJ Celkem

0, 22656

0, 19600

0, 12480

0, 10272

0, 31752

0, 40848

0, 28416

Cen.
soustava / Cenová

latnost úroveň

Doplnění do 120cm2 :

Vikýř velký - hlavni křídlo - 6ks:

Doplněni fošny 2SOx40x2500mm - 2ks : 5*0, 28*0, 04*6

Vikýř malý - pravé křídlo - 5ks:

Doplnění fošny 280x40x2500 - 2ks : 5*0,28*0,04*5

Doplnénf do 224cm2 :

Poškozené části krovu - pravé křídlo : 15*0,224

Bednění:

Vikýř malý - 5ks : 1, 3*1,2*5*0,025
Vikýř ve!ký - 6ks : 1, 7*1, 8*6*0, 025

Bednění rozháněcích klinu za komín

Komíny 6. KS, K9, K10, K11, K12, K15, K16, K17, K18,
K21, K22, K23: 12,4*0,025

26762341210 Montáž bedněni střech rovných a šikmých sktonu do 60° m2
t z hrubých prken na sraz

Vikýř malý - 5ks : 1, 3*1,2*5
Vikýř velký - 6ks : 1, 7*1, 8*6

Bectnění rozháněcfch klínů za komín :

Komíny č. KS, K9, K10, K11, K12, K15, K16, K17, K18,
K21. K22, K23: 12,4

27|60511120 řezivo stavební prkna prismovaná středová ti 25(32)mm m3
dl 2-5m
Bednění: 38, 56*0,025*1,1

28 762331922 jVyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva do m
i 224 cm2 délky do 5 m
Poškození části krokví- pravé křídlo : 15

29, 762332922 SDoplnění části střešní vazbyz hranolů průřezové plochy m
jda 224 cm2 včetně materiálu
Poškozené části krávu - Dravé křídlo : 15

30 762312002 Celodřevěný platový spoj s šikmými čely ctyřkolikový kus
plochy do 224 cm2

31 998762103 Přesun hmot tonážni pro kce tesřaské v objektech v do 24 t
m

Díl: 764 Konstrukce klem irské
32, 7S41314R01 Krytina střechy vikýřů vč. úžlabí, lemování, lemování m2

otvorů, závětrné lišty, podkladnich plechů,...
Vytvoření rozháněcíh náběhů u komínů

Komín K8 : 2, 77

K9 : 2, 74

K10: 2, 83

K11 : 3, 00

0, 33600

0, 28000

3, 36000

0, 19500

0,45900

0, 31000

38, 56000 151,20

7, 80000

18, 36000

12,40000

1, 06040 12704,00

1, 06040

15,00000

15,00000

15,00000

15, 00000

7, 00000

1, 57146

38, 10000

2, 77000

2,74000

2, 83000

3, 00000

5 830,27 RTS 221 II Indiv

2688,00

4 036,00

5 207, 00

1 568,00

2 987, 00

13471,32 Vlastní Indiv

40 320, 00 RTS 22, II Indiv

60 540, 00 Vlastni Indiv

36 449, 00 Vlastní Indiv

2 464,05 Vlastní llndiv

11470654
113804, 70 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 6 z 7



S: S-22-031

O: 01

R. 9

Položkový rozpočet

Gymnázium Litomyšl

Objekt

ZLč.3

P. é Číslo oložk

33 998764103

Díl: 765
34 765312813ROO

35 765312810ROO

36 765111813

37 765111811

38 765111820R01

39 998765103

Název oložk
K12; 2, 64

K15 2, 64

K16 3,1

K17; 3, 13+2,98

K18: 4, 15

K21 : 2, 61

K22 : 2, 61

K23 : 2,9

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m

K tin tvrdé
Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na
sucho k dalšímu použiti
Krytina pro daiší použiti 250m2 (demontáž 400m2) : -
1242,5

Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti

Kyrtina do suti 1242, 5m2 : 1242,5

Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové k
dalšímu použití za sklon nad 30°
Krytina pro další použiti 250m2 (demontáž 400m2): -
1242,5

Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti

Kyrtina do suti 1242, 5m2 : 1242,5

Přebráni, paletováni a uložení stávající krytiny

Krytina pro další použití 250m2. : -1242,5

Přesun hmot tonážní pro krytiny skládáno v objektech v
do 24 m

MJ Množství Cena / MJ Celkem
2, 64000

2, 64000

3, 10000

6, 11000

4, 15000

2, 61000

2, 61000

2, 90000

t i 0, 41180

Cen.
soustava/ Cenová
platnost úroveň

m2

m2

m2

m2

m2

-1 242, 50000

-1 242, 50000

1 242, 50000

1 242, 50000

-1 242, 50000-
l

-1 242, 50000

1 242, 50000

1 242, 50000

-1 242, 50000'

-1 242, 50000

-71, 56800

2 190,00

76, 00j
i

73, 70

24, 00

15, 10;

58, 00

1 355, 001

901, 841 Vlastni . RTS22/1

-182955,64
-94430,00;RTS22/11 -RTS22/1

91 572, 25'RTS22/II IRTS22/II

-29 820, 00, Vlastní

18761,75'URS

-72 065,00 Vlastni

-96974,64iVlastní

. Indiv

IÚRS

. Indiv

RTS 22, l

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 7 z 7



2>^.
&B delta

Harmonogram postupu montáže i

Měsíc/rok
Krok /ť den
Zřízeni a likvidace staveniště
Věžov' 'eřáb
Lešení obvod - vstu
Lešení obvod
Lešení komín - vstu
Lešení komín
Konstrukce tesařské
Konstrukce klem irské
K tina skládána hlavní budova S - vstu
Kr tina skládána hlavní budova J
Kr tina skládána boční křídlo SZ
Konstrukce truhlářské
Zemní ráče - vstu
Zemní ráče
Komunikace ozemní
Ostatní konstrukce a ráče, bouráni
Svislé a kom letní konstrukce
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Elektromontáže - hromosvod - vstu
Elektromontáže - hromosvod
Konstrukce zámečnické

V1.22 V11.22 V111.22 IX.22 X.22
22. 23. 24. 25. 26. 26. 27. 28. 29. 30. 31 32. 33. 34. 35. 35. 36. 37. 38. 39. 39. 40. 41. 42. 43.

Prováděné práce

H & B delta, s. r. o.

Bobrky 382, 755 Ol Vsetín

tel. : 571 499 130, fax: 571 499 131

e-rrsaii: info@hbdeita. cz

http;// www.hbdelta.cz




